O aditamento foi devidamente autorizado pelo Superintendente Regional
do Estado de Mato Grosso, conforme, processo administrativo nº
50611.002114/2022-98.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO, EMPENHO E
DOTAÇÃO
3.1. O valor Global anual é de R$1.111.177,13 (Hum milhão, cento e onze mil,
cento e setenta e sete reais e treze centavos) , e o valor contratual mensal em R$
92.598,09 (noventa e dois mil, quinhentos e noventa e oito reais e nove centavos).
3.2. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em
dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de
2025, na classificação abaixo:

a) Unidade Gestora: 393020
b)Gestão: 39252
c) Natureza da despesa: